ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL Iro.

s vpv  SAN PEDRO
¥ | LAQUEPAQUE

GOBIERNO MUNICIPAL 2015 A 2018

AL 31 DE MAYO DE 2016

EXISTENCIAS AL 1ro. DE MAYO DE 2016
INGRESOS:

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS S
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

19,203,737.28
8.137,122.61
613,401.61
1,176,803.58

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

130,340,788 .98

TRANSFERENCIAS 0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

Subsidio 0.00

Subvenciones 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 348.00

TOTAL EXISTENCIAS MAS INGRESOS:

EGRESOS:

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

67.329.519.98
9.407,373.59
31,452,414.18

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR P
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS
DONATIVOS

3.826.573.65
(.00
.00
.00
1,331,618.00
(.00
.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.4

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA

(.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES POR PERDIDA O DEERIORO
OTROS GASTOS

0,00
60,929,035
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S 4,710,294,396.07

159,472,202.06

29.131,065.08
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130,340, 788,98

0.04)

348.00

4,869,766,598.13

116,109,083.19

108, 189,307,735

5,158,191.65

ESTE DOCUMEN

(.00

2,700,654.74

60,929.05

\T0 FORMA

PARTE DE LA CUENTA PUBLICA
DEL MUNICIPIO DE
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

196,459.51

""'- ,753,853,974.45

NDRO [mm AS
RUNICIPA).



